11 de 23h212024, publicada em 2311212024 e LDO N" 2.953, Art. 50 de 2211012024, publicada em 2411012024.

Art. 10 - Fica aberto no Orçamento Geral do Município dê Marmeleiro - Estado
do Paraná, para o exercício de 2025 um Credito Adicional Suplementar no valor dê RS 248.123,38 (Duzentos
ê quarenta e oito mil, cênto e vinte e três reais e trinta ê oito centavos) com recursos provenientes da
anulação de dotações orçamentárias e do excesso de arrecadação, para dar atendimento nos seguintes
órgãos e dotaçóes orçamentárias:

Funcional Programática Fonte Valor (R$)
03 oepro. oe aorutHtsrnaÔÃo E pLANEJAMENTo